РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023 г. № 13-п
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу некоторых постановлений
администрации Быстринсокго сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11.2016 г. №96- оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,  статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Быстринского сельского поселения:
- от 27 декабря 2016 года №581-п «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Быстринского муниципального образования»;
- от 10 мая 2017 года №85- п «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Быстринского муниципального образования»;
- от 25 октября 2013 года №110 - п «О внесении изменения в постановление от 10.04.2012г. №24-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией Быстринского сельского поселения»;
- от 15 ноября 2013 года № 21- п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков на территории Быстринского муниципального образования»;
- от 21 сентября 2017 года №155- п «О внесении изменений в постановление администрации от 28.11.2016 г. №535- п «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»;
- от 12 апреля 2017 года №63 – п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, иное владение и (или) пользование»;
- от 10 мая 2017 года №84- п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без торгов»
- от 07 апреля 2014 года №32- п ««Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества, за исключением объектов жилищного фонда»;
- 17 октября 2014 года №102 – п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о принадлежности
объектов электросетевого хозяйства»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», а также разместить на на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://быстринское.рф.

Глава администрации                                                              Н.Г. Чебоксарова